
PREMIERY CANAL+ 

INSTRUKCJA KORZYSTANIA Z KODU DOSTĘPU DO WYBRANEJ POZYCJI PROGRAMOWEJ  

W RAMACH SERWISU 

 

Wejdź się na stronę: premiery.canalplus.pl 

 
 

W prawy, górnym rogu kliknij ZALOGUJ. Jeżeli posiadasz konto w PREMIERACH lub w serwisie 

CANAL+ online zaloguj się swoim dotychczasowym loginem i hasłem. Jeżeli nie posiadasz jeszcze 

konta w żadnej z tych usług -> kliknij ZAREJESTRUJ SIĘ  

 

 

Do założenia konta wystarczy podać adres @ (zawierający imię i nazwisko) oraz dowolne hasło.  

https://premiery.pl.canalplus.com/


 

Nie zapomnij o konieczności potwierdzenia rejestracji poprzez kliknięcie w link zawarty w mailu 

systemowym, który właśnie wysłaliśmy na adres @ podany w trakcie tworzenia konta.  

Teraz wróć na stronę  premiery.canalplus.pl i zaloguj się.  

Po zalogowaniu, w prawym górnym roku zobaczysz kółko zębate. Po najechaniu na nie, wybierz 

opcję WYKORZYSTAJ KOD.  

 

Wpisz kod promocyjny we wskazane miejsce 

 

 

https://premiery.pl.canalplus.com/


Po wpisaniu kodu od razu wyświetla się przypisana do niego pozycja programowa (przykład 

poniżej) 

 

Na wykorzystanie kodu masz określoną liczbę godzin (24, 48 itd.) od momentu pierwszego wpisania 

go w serwisie. W tym czasie możesz obejrzeć daną pozycję w dowolnej chwili i dowolną ilość razy. 

Znajdziesz je w zakładce MOJE FILMY (przykład na zrzutach poniżej). Nie ma możliwości wydłużenia 

działania kodu, ani wygenerowania nowego dla tej samej osoby.  

 

 

 

 



 

Pozycje będziesz mógł oglądać także w aplikacji Premiery na ekranie telewizora działającego pod 

kontrolą systemów Android TV lub Smart TV (LG WebOS i Samsung Tizen).  

Aplikację można pobrać z Google Play (telewizory i urządzenia działające pod kontrolą Android TV),  

sklepu LG Content Store (telewizory LG/webOS) oraz sklepu Apps TV (telewizory Samsung/Tizen).  

Po zainstalowaniu aplikacji, logujemy się w niej poprzez stronę internetową, wykorzystując w tym 

celu kod wyświetlany na ekranie.  

 

 

Powyższy kod wpisujemy na stronie internetowej serwisu premiery.canalplus.pl  



 

 

 

Po zalogowaniu – postępujemy, jak w powyższym przykładzie (dodajemy film do swojego konta za 

pomocą kodu na komputerze), a następnie wchodzimy w zakładkę MOJE FILMY w aplikacji na TV 

(obrazek poniżej) i wybieramy film z listy, by rozpocząć jego oglądanie.  

 

 

 



 

 

Oglądanie odcinków można rozpocząć na komputerze i oglądać dalej na TV (lub odwrotnie) 

Serialu nie będzie można oglądać w aplikacji mobilnej Premiery CANAL+.  

 


